ERIPHYLE, les. *uxor Amphiarai, quæ pulchritudine monili incensa, salutem viri prodidit.* In Verr. 208 b, & de Inu. 59 b, Eriphyle auro viri vitam vendidit.

ERIPIO, pis. *aufero, adimo, extorqueo.* contra Rull. 70 a, Id totum eripere nobis atque ex manibus extorquere conatus est de Diuin. 125 a, Cæsar Deiotaro regnum eripuit. I. C. 101 a, Hunc mihi timorem eripere. Attic. 12 a, Omnem illi *παιρησίου* eripui. Attic. 138 b, & 157 b, Eripe mihi hunc dolorem. de Nat. 3 a, Philosophia quæ lucem rebus eriperet. pro Sest. 15 a, Cum ego me de conspectu vestro eripuissem. de Amic. 112 a, Eripere alicui potestatem hominis aspiciendi. * pro C. Cornel. 2, Potentissimorum hominum collegijs eripuit cooptandorum sacerdotum potestatem. pro Syll. 172 a, Horum ego faces eripere de manibus, & gladios extorquere potui, sicut feci. pro Dom. 216 b, Rem maximam eripui à peste summi periculi: non solum eam, sed etiam vos à cæde, incendijs, vastitate, & 263 a, Quo *puncto temporis* meus discessus isti causam cædis eripuit. Tusc. 176 a, Ut huius quoque generis laudem iam languenti Græciæ eripiant.

† *Libero, eruo.* de Orat. 104 a, Eripite nos ex miserijs, eripite, &c. de Diuin. 113 b, Eripere aliquem à morte. pro Cluen. 32 a, Si quis cum casus ex periculo eripuerit. * in Clod. Integritas tua te purgavit, pudor eripuit. Att. 164 b, Ego vero vehiculo (*al. vel luvriculo*) eripiam me ex istorum patricio. I. C. 118 a, vt vos, P. C. populumq; Rom. ex cæde misera: coniuges, liberosq; vestros, virginesque Vestales ex acerbissima vexatione: templa atque delubra, hanc pulcherrimam patriam omnium nostrum ex foedissima flamma: totam Italiam ex bello & vastitate eriperem.

ETIPOR, ris. Parad. 126 a, Virtus nec eripi nec surripi potest. Epist. 5 a, Sed vereor ne eripiatur à nobis causa regia. pro Mur. 143 b, Nunquam est, cum ego non ex istorum insidijs eripiar atque euolem. * pro Cornel. 65 a, Qui imperatoribus nostris in bello, in acie, in exercitu, delectum virtutis, qui socijs, qui foederatis, in defendenda Repub. nostra spem præmiorum eripi vellet.

* ERODO, is. *corrodo, derodo.* Incert. Byturi vites in Campania erodunt.

EROGATIO, onis. *distributio.* * Att. 239 a, Hos tamen *πυρίλοιπον* moueri ista videntur, inprimis erogatio pecuniarum.

EROGATVS, a, um. I. V. 185 a, Pecunia publica ex ærario erogata, ex vectigalibus populi ad emendum frumentum attributa. & 245 b, Multas pecunias isti erogatas in operum locationes falsas atque inanes esse perscriptas, pro Flac. 152 a, Pecunia in classem est erogata.

EROGO, eruo. *distribuo.* in Vat. 35 a, Erogasti pecunias ex ærario tuis legibus.

EROGOR, ris. Attic. 82 a, Qua ex insula nullus numus me obtinente erogabitur. Qu. fr. 295 a, Quanta tamen pecunia penderetur, si omnium nomine quicunque Romæ ludos facerent, erogaretur. * Att. 88 b, Nullum in mea provincia nummum, nisi in æs alienum, erogari.

ERRANS, tis. *imprudens.* de Ar. 252 a, Sacrificium tam occultum, quod non modò curiosos oculos excludit, sed etiam errantes.

† *Vagus.* de Nat. 26 a, Errans & vaga sententia. (Stabilis & certa

certa. & 36 a, Maximè verò admirabiles sunt motus earum quinq; stellarum, quæ falsò vocantur errantes. * Acad. 40 b, Nos in nostra vrbe peregrinantes errantesque, tanquam hospites, tui libri quasi domum deduxerunt. *Apud Augustinum lib. 6 de Civit. Dei, cap. 2, reduxerunt legitur.*

ERRATICVS, a, um. de Senect. 88 a, Vitem serpentem multiplici lapsu & erratico ferro amputans coercet: ars agricolarum.

ERRATIO, onis. *error.* de Nat. 37 a, In cœlo nec fortuna, nec temeritas, nec erratio, nec vanitas inest. de Vn. 198 a, Deus motum cœli ab omni erratione liberauit.

ERRATVM, ti. *mendum, error.* contra Rull. 67 a, Cui errato nulla venia, rectè factò exigua laus proponitur. pro Syll. 170 b, Peterem veniam errato L. Cecilij. pro Cluent. 45 a, In Habitum animaduertent nullum ob totius vitæ, non dicam vitium, sed erratum. Attic. 255 b, Agnovi erratum meum & 88 a, Nam illud de Flatio si secus est, commune erratum est. Ep. 264 b, Tantum enim mihi dolorem cruciatumque attulerunt errata ætatis meæ, vt nō solū animus à factis, sed aures quoq; à comemoratione abhorreant. Att. 219 a, Quod appelletur I. Curidius in oratione Ligariana, erratū est meum, sed vt aiunt, *μη μὲν ἴδιον ἀμάρτημα.* Epist. 76 b, Non meum erratum, sed tuum. * Frag. ep. Defensas velim tolerabile erratum. de Finib. 54 b, Et quidem tibi, &c. probabo: & Democriti errata ab Epicuro reprehensa & correctâ permulta. de Natur. 8 b, Quæ sunt in iisdem erratis ferè.

* Syntaxis. *Errato suo veniam petere. Agnoscere erratum. Errata ætatis meæ magnum mihi afferunt dolorem & cruciatum.*

* ERRATVR, Ep. 76 a, Quæ cum viderem tot vestigijs impressa, vt in his errari non posset.

ERRO, as. labor, pecco, offendo, pro labor, per errorem labor, errore discor, in errore versor, error mihi obiectus est, consilio labor, errore captus sum, in errorem rapior, in culpa sum. I. A. 240 a, Cuiusvis hominis est, errare: nullius, nisi insipientis, perseverare in errore. I. A. 164 b, In eo non tu quidem tota re, sed temporibus errasti. Tusc. 156 a, Errare malo cum Platone, quàm cum istis vera sentire. Orat. 201 a, Me autem qui Iſocratem non diligunt, eū Socrate & Platone errare patiantur. pro Corn. 68 b, Videte, ne vtilius nobis & honestius sit, illis ducibus errare, quàm hoc magistro erudiri. de Orat. 116 a, Quod autè putant, &c. valde mihi videntur errare: omninoque in hoc omnis est error, quòd, &c. Orat. 215 b, Sed & illi priores errant, & Ephorus in culpa est. I. V. 183 b, Sed in hoc errat vno, quòd, &c. pro Cecin. 291 a, Fac in hoc errare me.

¶ *Vagor, aberro.* de Orat. 102 b, Ne vagari & errare cogatur oratio. & Or. 204 a, Vt ingredi liberè, non vt licenter errare videatur. Acad. 17 a, Eo fit, vt & errem & vager latius. Att. 123 b, Ego Arpini volo esse pridie Calend. deinde circum villulas nostras errare.

ERRO, oris. *erratio, erratum, peccatum, lapsus, prolapsus, fraus, falsa opinio, culpa, flagitium.* de Nat. 40 a, Quæ res genuit falsas opiniones erroresq; turbulentos, & superstitiones penè aniles. de Leg. 173 b, Opinionibus vulgè rapimur in errore. Tusc. 171 a, Sed plena errorum sunt omnia, & 190 b, Errorem cum lacte nutricis suximus, & 242 b, Aegyptiorum mentes imbutæ priuatis erroribus. pro Syll. 174 b, Vos mihi in tantis tenebris erroris & incertæ, clarissimum lumen prætulistis, pro Sest. 7 a, Aliquis falsa opinione & errore hominum committitur. I. P. 92 b, Honores in quibus homines errore ducuntur. pro Corn. 60 b, Quo errore ductos vidi egomet multos, &c. I. A. 220 a, Deponere errorem. Offic. 30 a, Nec quenquam hoc errore duci oportet, vt arbitretur, &c. & 34 b, Quorum error eripiendus est, omnisque opinio, &c. Attic. 41 b, Coarguere errorem alicuius. Att. 157 b, Eripe mihi hūc errorem pro Cec. 286 b, Si quis error nobis in tanta re sit obiectus. de Nat. 1b, Versari in summo errore, & in maximum rerum ignoratiōe. I. A. 140 b, Pansa eodem captus errore quo nos, contra Rul. 90 a, Hoc vos in errore versari diutius nō oportet. & 67 a, b, Versatur enim magnus error propter insidiosas nonnullorum simulationes. pro Mur. 129 a, Non patiar te in tanto errore versari. Acad. 29 a, Est ne quisquā tanto inflatus errore, vt sibi se illa scire persuaserit? de Or. 133 a, Naturæ enim nos noster delectat error. Offic. 68 b, Auertere aliquè ab errore. de Cla. 192 b, Inducere aliquè in errorem. I. P. 92 a, In errore induci. Qu. fr. 328 b, Lapsus est per errorem, de Di. 120 b, Sæpe etiam errorem creat similitudo. & 121, Eumq; errorem, quem tibi rei nouitas attulerit, naturæ ratione depellito. de Orat. 116 a, Omninoque in hoc omnis est error, quòd, &c. pro Cec. 298 b, Nonnunquam honesto ac probabili nomine bono viro iudici error obijci solet. * de Consolat. Nescio qui nos teneat error, aut miserabilis ignoratio veri. 3. Acad. Corrige errorem penitendo. Hortens. Ex quibus humane vitæ erroribus atq; ærumnis

fit, vt. ibid. Quo minus se admiscuerint atque implicuerint animi hominum vitijs atque erroribus. pro Planc. 264 a, Quod C. Marius ciuili errore atq; ex impijs manibus eripuerunt, quòd tecto receperunt, quòd festum inedia fluctibusq; recreârunt, quòd vitium congesserunt, quòd nauigium dederunt, quòd cum lachrymis votisq; omnibus profecuti sunt. Tusc. 155 b, Quam eorum opinionem magni errores (al. terrores) consecuti sunt, quos auxerunt poetæ. libid. Tantum valuit error, (al. terror) qui mihi quidem iam sublatus videtur. de Nat. 80, Nōne in maximo errore versatur? Offic. 23 a, Quàm multa passus est Ulysses in illo errore diurno? de Amic. 111 b, In ijs perniciosus est error, qui existimant. Attic. 185 a, Omnia fecimus his erroribus & miserijs & animi & corporis, quibus proximi vitam mederi maluissent quàm obesse.